OnCell G3101-HSPA系列
紧凑型五频 GSM/GPRS/EDGE/UMTS/HSPA IP网关
特点和优势
• 五频 UMTS/HSPA 800/850/900/1900/2100 MHz
• 四频 GSM/GPRS/EDGE 850/900/1800/1900 MHz
• GuaranLink确保可靠的蜂窝连接
• 支持以太网、串口和蜂窝通信

1 x保修卡
尺寸
订购信息
型号 蜂窝标准 HSPA频段 工作温度 串口标准
OnCell G3111-HSPA UMTS/HSPA
800/850/AWS/1900/2100
MHz
-30至 55°C RS-232
OnCell G3151-HSPA UMTS/HSPA
800/850/AWS/1900/2100
MHz
-30至 55°C RS-232/422/485
配件（单独选购）
天线
ANT-WCDMA-ANF-00 GSM/GPRS/EDGE/UMTS/HSPA，全向室外天线，0 dBi
ANT-WCDMA-ASM-1.5 GSM/GPRS/EDGE/UMTS/HSPA，全向橡皮天线，1.5 dBi
ANT-WCDMA-AHSM-04-2.5m GSM/GPRS/EDGE/UMTS/HSPA，全向磁性底座天线，4 dBi
ANT-LTE-ASM-02 GPRS/EDGE/UMTS/HSPA/LTE，全向橡皮天线，2 dBi
ANT-LTE-ANF-04 GSM/GPRS/EDGE/UMTS/HSPA/LTE，全向室外天线，4 dBi，IP66
ANT-LTEUS-ASM-01 GSM/GPRS/EDGE/UMTS/HSPA/LTE，全向橡皮天线，1 dBi
无线天线线缆
CRF-SMA(M)/N(M)-300 N-type（公头）转 SMA（公头），CFD200线缆，3 m
A-CRF-SMSF-R3-100 蜂窝磁性底座 SMA接头，带 1米 RF线缆
© Moxa中国 |保留所有权利。2019年 8月 29日更新。